
Glasbjerg Ejendomme ApS

CVR-nr.: 44402270

Naffet 2
6100 Haderslev

Årsrapport
18. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2025

John Wehner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Glasbjerg Ejendomme ApS
Naffet 2
6100 Haderslev
Telefonnummer: 30903030
e-mailadresse: johnwehner@me.com
CVR-nr.: 44402270
Regnskabsår: 18/10/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med gennemførelse af byggeprojekter, samt enhver virksomhed i hermed bestående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 369 tkr. og en egenkapital på -329 tkr. Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsaflægning afhændet alle sine ejendomme med henblik på at rekonstruere selskabet i sin helhed.

Resultatopgørelse 18. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-369.380
Resultat af ordinær primær drift		-369.380
Ordinært resultat før skat		-369.380
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-369.380
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-369.380
I alt		-369.380

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Grunde og bygninger		kr. 1.835.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.835.000
Anlægsaktiver i alt		1.835.000
Andre tilgodehavender		32.000
Tilgodehavender i alt		32.000
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		32.000
AKTIVER I ALT		1.867.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		-369.380
Egenkapital i alt		-329.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.196.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.196.380
Gældsforpligtelser i alt		2.196.380
PASSIVER I ALT		1.867.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>0</u>	

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	40.000
Tilgang/afgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er indtrådt i regnskabsperioden grundet uregelmæssigheder ved tidligere ledelse.

Selskabets ledelse stiller spørgsmålstegn ved going concern for selskabet. Going concern vil afhænge af endelig salg af selskabets ejendomme, som er iværksat ved regnskabs afslutning.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen reelle ansatte, idet ledelsen er ulønnet.